22198/8 – zastavané plochy a nádvoria vo výmere 61 m², parc. č. 22198/9 – zastavané 
plochy a nádvoria vo výmere 440 m², zapísané na LV č. 797. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 2 tejto zmluvy za kúpnu 
cenu celkom 33 050,97 Eur (slovom: tridsaťtritisíc päťdesiat Eur a deväťdesiatsedem centov) 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemkov bola stanovená znaleckým posudkom č. 18/2019 
zo dňa 22. 04. 2019 vypracovaným Doc. Ing. Naďou Antošovou, PhD. znalcom z odboru 
stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností a pozemné stavby vo výške